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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR MIRATIMIN E MARRËVESHJES  SË  BASHKËPUNIMIT NDËRMJET KQZ-së DHE KKRT-sё, PËR ZGJEDHJET PËR KUVENDIN TË VITIT 2009
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 19.03.2009, me pjesëmarrjen e:

Arben 
RISTANI -



Kryetar

Dëshira 
SUBASHI -



Zv/Kryetari

Artan

LAZAJ
-



Anetar

Hysen

OSMANAJ-



Anëtar

Klement
ZGURI-



Anëtar

Pandeli
VARFI-



Anëtar

Vera

SHTJEFNI-



Anëtar

Në mbështetje të nenit 21, pika 1 dhe nenit 85, pika 1 të ligjit nr. 10019, datë 2912.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve;

V E N D O S I:

Të miratojë “Marrëveshjen së Bashkëpunimit ndërmjet Komisionit Qendror të Zgjedhjeve dhe Këshillit Kombëtar të Radios dhe Televizionit, për Zgjedhjet për Kuvendin e vitit 2009”.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Marrëveshja
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